ettirmeye karar vermişti. Yazar, kitabın 279/a yani
558. sayfasında Türklerin, Kürtlerin, Arapların ve
Acemlerin bütün işlerinde kendisine iltica ettikleri
büyük emir demesine rağmen Emirin ismini
vermemiştir. Bu kitabın tercüme ve tasnifini devrin
büyük bir âlimi olan Urfalı Tahir Efendi üstlendi.
Böylece Hicri 1122 senesi zilkade ayında (miladi
1710 senesinde) tercümeyi bitirdi. Kitaba “Sahaifi
cami el-letaif” adını verdi. Kitabın tercümesi
sırasında Tahir er-Ruhavi'nin Urfa'da olmadığı
anlaşılmaktadır. Kitabı bir mukaddime ve elli bab
üzerine tasnif etti. Yine genel olarak kitabı yedi
fasıla ayırmıştır.

Yine
aynı sayfada tasnif ve tercüme tarihini de “sal-i
hicretin 1122 sene-i ferahının zilkadesinde” miladi
Aralık 1710 senesinde tamamladığını yazmıştır.

Bu tarih kitabının tetkik ettiğimiz nüshasının
istinsahını daha sonra yine Urfalı ve Urfa'daki
Şabaniye Medresesi müderrisi İshak Efendi Hicri
1126 (m. 1714) senesinde Urfa'da Mevlidihalil'de
Cuma günü tamamlamıştır. Müstensih kitabın son
sayfası olan 296/a sayfasında kendini şöyle

TAHİR ER-RUHAVİ

Mahmut Karakaş
Emekli Öğretmen